priimti Vykdytojo suteiktas paslaugas ir už jas apmokėti.

2.2. Šalys taip pat sutaria vykdyti kitus šioje Sutartyje numatytus įsipareigojimus.

3. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Bendra Sutarties kaina už Užsakovo pateiktų radioaktyviųjų atliekų sutvarkymą su PVM

yra 1355,31 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt penki Eur 31 ct). Sutarties kaina

apskaičiuota atsižvelgiant į Sutarties pasirašymo metu galiojančius Vykdytojo tarifus, patvirtintus 2023

m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. 1-98. Pasikeitus šiems tarifams, Sutarties kaina atitinkamai

perskaičiuojama pagal paslaugų suteikimo dieną galiojančius įkainius.